
烟台毓璜顶医院临床检验项目外送竞争性磋商公告

（招标编号：YHZH-2023161）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本烟台毓璜顶医院临床检验项目外送已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 38.9626万元，招标人为烟台毓璜顶医院。本项目已具备招标条件，现招标方式

为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：烟台毓璜顶医院临床检验项目外送，本项目共分为 11个包

范围：本招标项目划分为 11个标段，本次招标为其中的：

    (001)生化免疫类外送采购;  (002)遗传类基因检测外送采购;  (003)产前类基因检测

外送采购;  (004)血液病类基因检测外送采购;  (005)眼科疾病基因检测外送采购;  

(006)内分泌基因检测外送采购;  (007)质谱平台项目外送采购;  (008)胚胎生殖项目外送

采购;  (009)甲状腺癌多基因检测外送采购;  (010)携带者筛查类基因检测外送采购;  

(011)病原微生物靶向测序外送采购;  

三、投标人资格要求

    (001生化免疫类外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立承担

民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (002遗传类基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立

承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；



4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (003产前类基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立

承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (004血液病类基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独

立承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (005眼科疾病基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独

立承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (006内分泌基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立

承担民事责任能力的法人、其他组织；



2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (007质谱平台项目外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立承

担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (008胚胎生殖项目外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有独立承

担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (009甲状腺癌多基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有

独立承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;



    (010携带者筛查类基因检测外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具

有独立承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

    (011病原微生物靶向测序外送采购)的投标人资格能力要求：1.在中国境内注册，具有

独立承担民事责任能力的法人、其他组织；

2.参加采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；

3.上年度财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）；

6.供应商须具有有效的医疗机构执业许可证；

7.本项目不接受联合体报价。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 05月 07日 08时 00分到 2023年 05月 12日 17时 00分

获取方式：请携带营业执照复印件或将营业执照的电子版发送至 yhzhaiyn109@163.com

邮箱,并注明单位名称、报名项目名称、包号、联系人、联系电话等信息。售价：300元/份，

售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 05月 17日 09时 00分

递交方式：元亨工程咨询集团有限公司(烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼)。纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 05月 17日 09时 00分

开标地点：元亨工程咨询集团有限公司(烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼)

七、其他

    一、本项目共分为 11个包



包一：生化免疫类外送采购

门诊收费建议价合计：69556.00元

包二：遗传类基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：81548.00元

包三：产前类基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：75116.00元

包四：血液病类基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：94947.00元

包五：眼科疾病基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：24380.00元

包六：内分泌基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：12556.00元

包七：质谱平台项目外送采购

门诊收费建议价合计：1087.00元

包八：胚胎生殖项目外送采购

门诊收费建议价合计：13500.00元

包九：甲状腺癌多基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：8056.00元

包十：携带者筛查类基因检测外送采购

门诊收费建议价合计：7844.00元

包十一：病原微生物靶向测序外送采购

门诊收费建议价合计：1036.00元

二、采购方式：竞争性磋商

三、采购需求：完成烟台毓璜顶医院临床检验项目外送相关工作

四、合同履行期限：自合同签订之日起一年

五、公告期限：自本公告发布之日起 5个工作日

六、其他补充事宜：发布招标公告的媒介：本次竞争性磋商公告同时在中国招标投标公共服

务平台、烟台毓璜顶医院官网发布，本项目竞争性磋商公告内容以上述两个网站发布为准，

其他网站发布的本项目竞争性磋商公告均为转载，因其他网站转载造成的损失，采购人及采

购代理机构对此不承担任何责任。



开户银行：中国建设银行烟台开发支行

开户名称：元亨工程咨询集团有限公司

开户账号：3700 1666 6600 5015 6858 

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：烟台毓璜顶医院                         

   地    址：烟台市芝罘区毓璜顶东路 20 号                             

   联 系 人：/                             

   电    话：0535-6691999-86100                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：元亨工程咨询集团有限公司

   地    址： 烟台开发区淮河路 2号宏远大厦 3楼

   联 系 人： 董娜

   电    话： 0535-3975829

   电子邮件： yhzhaiyn109@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


